
Změnový rozpočet
Stavba: Starostrašnická - V Olšinách - voz. Strašnice

P.Č. Kód 
položky Popis

1 2 3

1 SO 11 Tramvajová trať
2 SO 12 Odvodnění TT
3 SO 11 Vozovna Strašnice

Celkem   19 370 031,69

Cena (bez DPH)

4

14 591 494,96

1 935 811,73

2 842 725,00



Stavba: RTT Starostrašnická - V Olšinách a OTT Vozovna Strašnice

Kód 
položky Popis Cena dle SoD

Rezerva dle 

SoD
Vícepráce Méněpráce Cena celkem

SO11 Tramvajová trať 18 191 930,50 1 653 811,86 411 741,32 2 358 365,00 14 591 494,96
SO12 Odvodnění TT 2 056 210,78 186 928,25 68 281,20 1 752,00 1 935 811,73
SO11 Vozovna Strašnice 2 408 484,10 218 953,10 653 194,00 0,00 2 842 725,00

22 656 625,38 2 059 693,21 1 133 216,52 2 360 117,00 19 370 031,69

Přehled více a méně - prací

Celkem



Stavba : Starostrašnická - V Olšinách
číslo a název SO: SO 11 - Tramvajová trať

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

4 K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 252,500

5 K 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 16,800

6 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 152,000

7 K 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 100,500

8 K 113107231 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 1 086,500

9 K 113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 4 205,800

10 K 541301112 Odstranění   pražců z betonu kus 1 285,000

541301112 Odstranění   pražců z betonu kus -457,000

11 K 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 1 512,340

12 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 534,100

13 K 113107341 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 m2 16,800

14 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 1 101,680

15 K 113154335 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 4 205,800

16 K 113155234 Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 2 241,400

17 K 113201112 Vytrhání obrub silničních  (bude odvezeno na skládku nebo do skladu DP) m 491,000

18 K 113201112R Vytrhání obrub silničních (ponecháno na stavbě) m 48,000

19 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 006,500

20 K 122202202.1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 005,000

21 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 198,000

22 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 184,800

23 M 583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 t 351,120

24 K 181000001
Kryt travnatý ve složení předpěstovaný drnový koberec 30 mm; humusovitá zemina 100 - 120 mm; polypropylenová 
geotextilie filtrační a separační

m2 480,000

25 K 181102302R Úprava pláně se zhutněním m2 5 025,000

26 K 212752312 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm - 200mm včetně lože m 660,000

29a K 327122111 Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L do 600 mm m 175,000

33 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 435,000

46 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 82,544

47 K 514471111R Prolití štěrku duromerovou pryskyřičnou emulzí kg 1 056,000

74 K 541301111 Ekologická likvidace  dřevěných pražců pod kolejí rozchod 1435 mm kus 23,000

541301111 Ekologická likvidace  dřevěných pražců pod kolejí rozchod 1435 mm kus -10,000

76 K 541301112 likvidace  pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 47,000

83 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 5 025,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -5 025,000

84 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 5 025,000

84 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 -5 025,000

85 K 564851113 Podklad z betonu C16/20  100 mm m2 5 025,000

VV "pod W-tram" 5025 5 025,000

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA



Stavba : Starostrašnická - V Olšinách
číslo a název SO: SO 11 - Tramvajová trať

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

86 K 567124112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm m2 590,000

87 K 567134112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 200 mm m2 5 025,000

87 K 567134112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 200 mm m2 -675,000

94 K 899431112 Výšková úprava znaků IS kus 6,000

D 8  Trubní vedení
95 K 894821233R Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 600 hl od 1360 do 1730 mm vč. zemních prací (výkop, zásyp, lože) kus 5,000

95 K 894821233R Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 600 hl od 1360 do 1730 mm vč. zemních prací (výkop, zásyp, lože) kus -1,667

96 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 5,000

97 M 28661769R poklop + rám litinový D 400 kus 5,000

107 K 919112223 Řezání  asfaltu do tl. 150 mm m 5 141,000

107 K 919112223 Řezání  asfaltu do tl. 150 mm m -41,000

110 K 922111523R Pražcové podloží konstrukční vrstva z antivibrační rohože 24 mm m2 590,000

111 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 11 700,000

111 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 -5 025,000

115 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 48,000

118 K 012002000 Geodetické vytyčení bodů pro pokládku L profilů bod 960,000

119 K Dodávka a montáž 2 ks kolejového mazníku vč. dálkového dohledu a přimazávání hlavy kpl 1,000

VCP5 - URS 2019 120951122 Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 16,320

VCP5 - URS 2019 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 76,000

VCP5 - URS 2019 113107446 Odstranění podkladu živičných tl 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 15,200

VCP5 - URS 2019 113107425 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m3 16,320

VCP5 - URS 2019 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot t 32,000

VCP6 181000001
Kryt travnatý ve složení předpěstovaný drnový koberec 30 mm; humusovitá zemina 100 - 120 mm; polypropylenová 
geotextilie filtrační a separační

m2 805,000

14 591 494,96



Stavba : Starostrašnická - V Olšinách
číslo a název SO: SO 12 - Odvodnění

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD          100,000

dle VV:   100=100,000 [A]

3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD       -   20,000

4 13283
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II
s ponecháním na místě pro zásyp M3           174,000

5 132834
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM
na skládku M3           30,540

celkový výkop od pláně, dle VV s odpočtem potřeby zásypu:   177,54-147=30,540 [A]
7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3           147,000

zásyp výkopovou zeminou po pláň, dle VV:   147=147,000 [A]
8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3           4,550

podsyp dle VV:   4,55=4,550 [A]

9 83434
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM
KT DN200/240, včetně tvarovek M            45,500

přípojky kal. jímek dle VV:   45,5=45,500 [A]

10 89413
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM
kompletní kalová jímka KUS          6,000

nové kalové jímky KJ2 až KJ7:   6=6,000 [A]   
11 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS          1,000

pro výměnu na stáv. KJ1:    1=1,000 [A]
12 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS          3,000

přechodová skruž a dva podkladní prstence pro výměnu u KJ1:   3=3,000 [A]
13 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3           23,930

podbetonování a obetonování, dle VV:   23,93=23,930 [A]
14 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M            45,500

přípojky KJ1 až KJ7:   45,5=45,500 [A]
15 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M            45,500

přípojky KJ1 až KJ7:   45,5=45,500 [A]
16 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS          7,000

napojení přípojek KJ1 až KJ7 do stáv. kanalizace:   7=7,000 [A]

17 96688
VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH
ubourání stávající KJ1 KUS          1,000

89911G VCP1 LITINOVÝ POKLOP D400 KUS          1,000

89914 VCP1 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS          1,000

89413 VCP2
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM
kompletní kalová jímka KUS          1,000

1 935 811,73

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA



Stavba : OTT Vozovna Strašnice - dvůr
číslo a název SO: SO 11 Tramvajová trať

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6

1 K 113107181 Odstranění povrchu  živičného do tl 100 mm m2 3 070,000

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 40,000

3 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 376,800

5 K 181102302R Úprava pláně se zhutněním m2 3 070,000

7 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 123,000

13 K 541301111 Odstranění dřevěných pražců pod kolejí rozchod 1435 mm , vč.ekologické likvidace kus 160,000

14 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 820,000

17 K 899331111R Výšková úprava uličních vpustí (bahníků) kus 12,000

21 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 820,000

23 K 979024441 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních m 40,000

VCP3-URS 2019 767871810 Demontáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech řezáním hmotnosti do 100 kg kg 900,000

VCP3-URS 2019 971028591 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl přes 900 mm m3 9,500

VCP3-URS 2019 997221571 Vodorovná doprava hmot t 65,000

VCP3-URS 2019 733811256 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN přes 110 mm m 65,000

VCP3-URS 2019 460421164 Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou dl 100 cm, š lože do 100 cm m 30,000

VCP3-URS 2019 722181256 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN přes 110 mm m 30,000

VCP3-URS 2019 388995111 Tvarovka kabelovodu HDPE do konstrukce římsy tvaru multikanál m 30,000

VCP3-URS 2019 278381166 Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 2 m2 z betonu prostého tř. C 25/30 m3 9,500

VCP3-URS 2019 998253010 Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály t 65,000

VCP4-URS 2019 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 1,000

VCP4-URS 2019 891267921 Výměna hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,000

VCP4-URS 2019 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,000

VCP4-URS 2019 722259101 Armatura požární ostatní hydrantový nástavec kus 1,000

VCP7-URS 2019 544145111 Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových z betonu m 984,000

VCP7-URS 2019 544149093 Příplatek za ztížení zvedání koleje na pražcích z betonu při překážce po obou stranách m 724,000

2 842 725,00

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka



Rekapitulace VCP
Stavba: Starostrašnická - V Olšinách - voz. Strašnice

P.Č
.

Kód 
VCP

Popis

1 2 3

1 12 VCP1 Konus+rám
2 12 VCP2 Stavební úprava bočního vstupu - nová šachta
3 11_Voz VCP3 Stavební úprava kolektoru
4 11_Voz VCP4 Nový hydrant před vraty č.20
5 11 VCP5 Starostrašnická - V Olšinách: Odstranění Vozovna Strašnice ZC
6 11 VCP6 Změna rozsahu travního krytu
7 11_Voz VCP7 Ruční podbíjení tratě 

Celkem   

85 716,32
326 025,00
385 340,00

1 133 216,52

Cena (bez DPH)

4

15 492,00
52 789,20

260 045,00
7 809,00



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 17-357-1-001 RTT Starostrašnická - V Olšinách
číslo a název SO SO 12 Odvodnění tramvajové trati
číslo vícepráce: VCP1 Konus+rám

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

11 2018_OTSKP 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS       1,00
12 2018_OTSKP 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS       1,00

C e l k e m   15 492,00

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 17-357-1-001 RTT Starostrašnická - V Olšinách
číslo a název SO SO 12 Odvodnění tramvajové trati
číslo vícepráce: VCP2 Stavební úprava bočního vstupu - nová šachta

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 2018_OTSKP 89413
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM
kompletní kalová jímka KUS       1,00

C e l k e m

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Vozovna Strašnice
číslo a název SO SO11 Vozovna Strašnice
číslo vícepráce: VCP3 Stavební úprava kolektoru

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

URS 2019 767871810 Demontáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech řezáním hmotnosti do 100 kg kg 900,00

URS 2019 971028591 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl přes 900 mm m3 9,50

URS 2019 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km t 65,00

URS 2019 733811256
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN přes 
110 mm

m 65,00

URS 2019 460421164
Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou dl 100 cm, š lože 
do 100 cm

m 30,00

URS 2019 722181256
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN 
přes 110 mm m 30,00

URS 2019 388995111 Tvarovka kabelovodu HDPE do konstrukce římsy tvaru multikanál m 30,00

URS 2019 278381166
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 2 m2 z betonu prostého tř. C 
25/30

m3 9,50

URS 2019 998253010 Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály t 65,00

C e l k e m   260 045,00

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Vozovna Strašnice
číslo a název SO SO11 Vozovna Strašnice
číslo vícepráce: VCP4 Nový hydrant před vraty č.20

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

URS 

2019
919794441

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a 
mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 1,00

URS 

2019
891267921 Výměna hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,00

URS 

2019
899431111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,00

URS 

2019
722259101 Armatura požární ostatní hydrantový nástavec kus 1,00

C e l k e m   7 809,00

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

cenová
soustav

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 17-357-1-001 Starostrašnická - V Olšinách
číslo a název SO SO11 Tramvajová trať
číslo vícepráce: VCP5 Starostrašnická - V Olšinách: Odstranění Vozovna Strašnice ZC

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

URS 2019 120951122
Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v 
odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 16,32

URS 2019 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu m 76,00

URS 2019 113107446
Odstranění podkladu živičných tl 300 mm při překopech 
strojně pl do 15 m2 m2 15,20

URS 2019 113107425
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm při 
překopech strojně pl do 15 m2 m3 16,32

URS 2019 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km t 32,00

C e l k e m   85 716,32

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 17-357-1-001 Starostrašnická - V Olšinách
číslo a název SO SO11 Tramvajová trať
číslo vícepráce: VCP6 Změna rozsahu travního krytu

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

24 K 181000001
Kryt travnatý ve složení předpěstovaný drnový koberec 30 mm; humusovitá 
zemina 100 - 120 mm; polypropylenová geotextilie filtrační a separační m2 805,00

C e l k e m

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Vozovna Strašnice
číslo a název SO SO11 Vozovna Strašnice
číslo vícepráce: VCP7 Ruční podbíjení tratě 

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

URS 2019 544145111
Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových z 
betonu

m 984,00

URS 2019 544149093
Příplatek za ztížení zvedání koleje na pražcích z 
betonu při překážce po obou stranách m 724,00

C e l k e m   385 340,00

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta

položky Název položky jednotka


